
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávkyí 05PT-002460

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 3272631010 
Název veřejné zakázky:

,,D3 0310/1 Úsilné —Hodčjovice, kácení náletových dřevin“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390 
DIČ: CZ.65993390

Dodavatel:

COLAS Cl, a,s. 
Rubcška215/1 
19000 Praha9 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu Uvedenou níže.

Místo dodání - plnění: D3 Q310/I Úsilné -  Hodčjovice

Kontaktní osoba Objednatele: 1

Fakturujte; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110,370 44 české Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín Splatností je  stanoven na 30 dnu óde dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve pú protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodám a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijeti (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky

Stránka 1 z 2



Dodavatelem s.jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru Smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“). Objednatelem. Objednávka je  účinná okamžikem 
zveřejnění v  registru smluv. Objednatel jé oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Vykácení náletových dřevin souvisejících s kácením pro stavbu D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice. 
Po vykácení dřevin došlo na plose ke změně stanovištních podmínek, které pravděpodobně 
vedly k rozvoji druhů dříve potlačených, včetně invazivní křídiatky (Reynoutria sp.). 
Zasaženou plochu v km cca 136,000 - 136,700 jc potřeba dle vyjádřeni ekologického dozoru 
jednorázově vyčistit od náletu, aby nedocházelo k šíření invazivních druhů do okolí.
Podrobný soupis včetně specifikace je  uveden v příloze ě.l

Lhůta pro dodání či term ín dodání: 09 - 10/2022

Výstupy poskytovaných služeb: zpráva 3x tištěná + lx  CD podoba

Délka záruční doby: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč 188.913.19 bez DPH/228.584.96 s DPH

V případe akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím c-maifu zaslaného do e-maiíové sebránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtč 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je  bez dalšího zneplatnČna.

Dodavatel akceptací léto objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetů zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odsl, 1 písm, c) zákona č, 159/2006 Sb., 
O střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jim ovládaná osoba vlastní pódii 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -■ Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISŮ 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Sfrímka 2 z 2



P3  0310/1 ÚSILNĚ- H00ÍD0VÍCI^;50UPÍSFKAa ODSTRANĚNÍ NÁLETOVÝCH DŘEVIN V K M J 3 3 ,600-133,700
111204 o d s tr a n ě n í křovin  s o d v o z e m  d o  s k m M2
2Í2214 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ. DO 5KM KUS

18130 ÚPRAVA PIÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2
18230 Rozprostření orníce  v  r o vin ě M3

Celkem bez DPH 188 913,19



Digitálně podepsal:
Datum: 20.09.2022 17:02:32 +02:00



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

středa 21. září 2022 8:12

FW: Objednávka-05PT“Q02460: D3 0310/i-kácení nálet, dřevin 
Objednávka-05PT-002460_signed.pdf

Důležitost; Vysoká

Pěkný den prejt.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu-v íz poslední odstavec Objednávky 

S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

i



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

čtvrtek 22. září 2022 8:08

Objednávka-05PT-002460_signed.pdf 
Objednávka-05PT-002460_signed.pdf

Dobrý den
Potvrzuji přijetí a akceptaci objednávky viz příloha. 
S pozdravem

COLAS

COLAS CZ -  OBLAST VELKÉ PROJEKTY
Dálnice 0310/1 D3 Úsilné - Hodějovice 
Čechova 727, 370 01 České Budějovice

www.colas.cz

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šířeni, úpravy nebo 
zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Pokud Vám byl doručen omylem, prosím informujte o tom e-maílem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze 
systému.
Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.
Není-li výslovně uvedeno jinak, informace obsažené v tomto e-mailu jsou nezávazné povahy, nezakládají jakékoliv závazky či povinnosti společnosti 
COLAS CZ, a s., IČ: 26177005, se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9. Pokud je součástí tohoto e-mailu nabídka, odesilatel vylučuje 
přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem či odchylkou. Pokud je tento e-mail součásti jednáni o smlouvě, má odesilatel právo ukončit 
kdykoliv takové jednání i bez uvedení důvodu, například pokud nebudou získána potřebná interní schválení, přičemž příslušná smlouva bude 
uzavřena teprve výslovným dosažením dohody o celém jejím obsahu.
This e-mail, including its attachments, is intended solely for the needs of its addressee and may contain confidential information. Unauthorized 
distribution, modification or disclosure of its contents is prohibited. If it was delivered to you by mistake, please inform the sender by e-mail and 
delete this message from the system.

The sender is not responsible for errors or loss of the content of this message caused by communication via e-mail.

Unless expressly stated otherwise, the information contained in this e-mail is of a non-binding nature and it does not constitute any obligations or 
duties of COLAS CZ, a.s., ID No.: 26177005, with its registered seat at Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Prague 9. If this e-mail includes an offer, 
the sender excludes the acceptance of a proposal to conclude a contract with any amendment or deviation. If this e-mail is part of contract 
negotiations, the sender has the right to terminate such negotiations at any time without giving a reason, e g. if the necessary internal approvals are 
not obtained, and the relevant contract will be concluded only by explicit agreement on its entire content.

1

http://www.colas.cz

